



Skötselråd för tak och väggar i torra utrymmen inomhus

Var försiktig med den nymålade ytan, den fulla tåligheten uppnås först efter fullständig genomhärdning som kan ta upp till ett par veckor.

Vid rengöring av helmatta ytor skall stor försiktighet iakttas eftersom ytan vid gnidning blir uppolerad och ger en blank yta. Vid nedsmutsning av större ytor är ommålning att föredra. Mindre fläckar kan rengöras med en svamp väl fuktad med ett rumstempererat mildt rengöringsmedel. Efteråt baddas med rent vatten för att avlägsna tvättilösningen.

Väggar med glans 5 eller högre rengörs med ett mildt alkaliskt rengöringsmedel, doserat enligt leverantörens rekommendation, som avsköljs rikligt med vatten. Akrylatfärger som Supertäck 7 Plus, Supertäck 20 Plus och Latex Gloss 60 tål upprepad rengöring bättre än andra latexfärger.

Repor efter metall kan avlägsnas med ett radergummi. På fläckar som inte går bort med rengöringsmedel kan man försiktigt prova att badda med lacknafta. Använd inte T-sprit eller andra starkare lösningsmedel eftersom dessa löser upp färgfilmen.



Skötselråd för våtutrymmen

Var försiktig med den nymålade ytan, den fulla tåligheten uppnås först efter fullständig genomhärdning som normalt är en vecka.

Väggar måste med jämna mellanrum rengöras från kalkavlagringar, tvålrester mm. Särskilt viktigt är detta vid utsatta ställen som duschplatsen, vid och under badkar och tvättställ. Badkarsfronter skall lyftas bort så att golv och väggar blir åtkomliga vid rengöring. Använd kalklösande rengöringsmedel och mjuk borste.

Normal rengöring görs med vanligt allrengöringsmedel som doseras enligt tillverkarens rekommendationer. Skölj rent med vatten.

Mögelangripna ställen tvättas med ett desinficerande medel, följ leverantörens anvisning angående produkten.

Fläckar som inte går bort med rengöringsmedel kan försiktigt tvättas med lack-nafta. Använd inte T-sprit eller andra starkare lösningsmedel eftersom dessa skadar färgfilmen.

Se till att ventilationen är tillfredsställande och fungerar som avsetts. Ha för vana att efter duschning föra bort vatten från golvet med gummiskrapa. Om möjligt vädra ut genom att öppna ett fönster eller låt badrumsdörren stå öppen stund för att så snabbt som möjligt minska fuktigheten i utrymmet. Då kan luftfuktigheten hållas nere och möjligheterna för mögeltillväxt begränsas.